
DODATEK č. 1 SMLOUVA O DÍLO 
č.: S913/2018/320 LCR1010110

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavlem Koždoněm, 
ředitelem Kra

Fakturační adresa:
Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk 

Doručovací adresa:
Lesy České republiky, s.p. Lesní správa Jeseník, Zámecké náměstí č.p. 2, 790 01 Jeseník 

bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel44)

a

Jiří Horčička
IČO: 02533847, DIČ: C
místem podnikání: Adolfovice 307, 790 01 Bělá pod Pradědem
ve věcech technických jedná stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
smlouvy o dílo:

II. Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci 
Výměna dřevěných svodnic, LS Jeseník 2018, evidenční číslo zakázky S913/2018/320.

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. 
III. Doba plnění a čl. IV. Cena za dílo. Předmětem dodatku je nutnost víceprací při realizaci zakázky. 
Jedná se o změnu v počtu měněných svodnic a změnu termínu dokončení zakázky. Podrobně viz 
změnový list a položkový rozpočet.

III. Doba plnění

Doba plnění dle SoD: 30. 9. 2018.

Nově sjednaná doba plnění: 15. 10. 2018

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/320

mailto:pavel.krizek@lesycr.cz
mailto:jakub.matuska@lesycr.cz
mailto:jirihorcicka@email.cz


IV. Cena z a dílo

Rekapitulace ceny:

278.644,00 Kč bez DPH 
18.250,00 Kč bez DPH 
0,00 Kč bez DPH

Cena dle SoD:
Vícepráce:
Méněpráce:

Nově sjednaná cena: 296.894,00 Kč bez DPH

slovy: dvě stě devadesát šest tisíc osm set devadesát čtyři korun českých. 

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

V Bělé pod Pradědem, dne:
Af ■A s? V Šumperku, dne:

za zhotovitele za objednatele
Jiří Horčičlca Ing. Pavel Koždoň

ředitel KR Šumperk

Přílohy:
- změnový list
- kopie rozpočtu

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č, S913/2018/320 
strana č.2



Lesy České republiky, s.p. číslo VZ:, v/Zí-’////V<

ZMĚNOVÝ «J8T STAVBY
Změna č: 1.

Datum změny: 14. 8. 2018

Název VZ / stavby: Výměna dřevěných svodnic, LS Jeseník 2018

Zhotovitel: Jiří Horčička, Adolfovice 307, 790 01 Bělá pod Pradědem, IČO: 02533847

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Šumperk

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
LC Chatová I N IP NP Celá stavba Celá stavba

Popis změny:
Jedná se o navýšení počtu 5 ks dřevěných svodnic k výměně na LC Chatová. Bude posunut i termín 
dokončení zakázky.

Zdůvodnění změny:
V rámci porovnání stavu svodnic na LC Chatová na jaře roku 2018 při sestavování požadavků pro 
výměnu svodnic došlo vlivem zvýšeného odvozu dřeva v průběhu roku k většímu opotřebení stávajících 
svodnic a k zhoršení jejich funkčnosti. Vznikla tak potřeba některé svodnice navíc vyměnit. Z důvodu 
pozdějšího nabyti účinnosti smlouvy se prodlužuje i termín dokončení.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
Bez projektové dokumentace a autorského dozoru

Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):
do časového plánu (Ano/Ne):

do ceny:

sníženi ceny o: 
(Kč bez DPH)

Zvýše 
ni ceny o: 

(Kč bez DPH)

Ano

N:

0,00

0,00

I: 0,00

N: 18.250,00

Konečná celková cena akce po změně

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Způsob ocenění VCP a WINP:

Ne - bez PD

Termín dokončení do: 15. 10. 2018
Bilance:

18.250,00 Kč bez DPH

18.250,00 Kč bez DPH

296.894,00 KČ bez DPH

dle č. IV. odst. 2, písmeno a)

Zástupce zhotovitele - jméno:

Zástupce objednatele - jméno:

Zástupce uživatele - jméno:

Datum: A

Datum: '/ f

Datum:

Přílohy: (např. položkový výkaz v m r
rozpočet na VCP

Poznámka: (např. údaj ve stavebním deníku)





List obsahuje-: 1) Krycí líšt soupisu 2} Rekapitulace 3} Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

i. JO:

Výměna dřevených svodnic, LS Jeseník 2018 - VCP

LS Jeseník

Zadavatel
Lesy České republiky, s.p., KŘ Šumperk, LS Jeseník - uživatel

'.Mi .

Ing.Jiří Horčička /mladší/, Adolfovlce 307, 7900I Béla pod Pradědem

hojd-.Ur.t:

Dat.trir 14.8.2018

IO 42196451

PIČ: CZ42I96451

l*‘ 02533847

FiK ■ C

l_,

Liió

Cena bez DPH 18 iho;oo

Cena s DPH v CZK 22 082,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavím:

Výměna dřevených svodnic, LS Jeseník 2018 - VCP

Mistn; LS Jeseník OiIhit: 14.8.2018

/ i lr-' uc'l Lesy české republiky, s.p., KŘ Šumperk, LS Jeseník • uživatel
li u:i Ing.Jiří Horčička /mladší/, Adolfovice 307, 79001 Bělá pod Pradědem

Kód dílu Popis Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 18 250,00
HSV - Práce a dodávky HSV 18 250,00

•1 ■ Vodorovné konstrukce 18 250,00

SOUPIS PRACÍ

Sf.íVlnr.
Výměna dřevených svodnic, LS Jeseník 2018 - VCP

Mi-: <>• LS Jeseník n-tUiiii: I4.8.201B

Zadavui ťl; lesy České republiky, s.p., KŘ Šumperk, LS Jeseník • uživatel Piojoh.tnnt:
1Jel Ing. Jiří Horčička /mladší/, Adolfovice 307, 79001 Bělá pod Pradědem

[ ft Typ Kód Popis ... J.cenaMJ Množství
(CZKJ Cena celkem [CZK)

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 18 250,00

D HSV Práce a dodávky HSV 18 250,00

D 4 Vodorovné konstrukce 18 250,00

2 K
597361J21VP0J jsvodnfce dřevěná (trámková) s 320 mm, dl. 5in, kotvená do DK 0/32 (vzor LS Jeseník) m [ 25,00o| 7M-°°

18 250,00

l-J jiJt i lt H
v /viiy nv(íj,íf.Af/.T)i’ní.í RAii./y..- :h"t (.-/r"i'Oii jstians >,.}■.*

r
dduM,:. v ,/ o í. // •. I.t,hni s 7 ut vrt.lm.
PdMUmreH rh * <v .-i/.ínim
25 ’LC Chatová • 5 ks, Inv. i. 707023, R3 Jeseník 25,000

;v SoiuVt 25,000

Strana I z 4






